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1. Möllenbronner Dreigang 

1 Leonie Biewendt   Peysir fra Bogegarden   r 

2 Leonie Biewendt   Gosi von der Wirtsmühle  r 

3 Hanna Mack   Hjördis vom Schurrenhof 

4 Nadine Hiltel   Mysla 

5 Vanessa Simmes  Rigur vom Altvogtshof 

6 Miriam Stumpp   Hekla fra Hvammi 

7 Nele Sandrock   Hengill fra Hvammi   r 

8 Corinna Hirscher   Halla vom Wartberg 

9 Alica Koscher   Lairah von der Dassellage 

10 Sarah Heuchele   Dreki von Möllenbronn 

11 Anna Scheftschik  Dynur von Neuforst   r 

12 Laura Blank   Skuggi von Neuforst   r 

13 Lotta Wolf    Athena fra Brimnesi   r 

14 Lotta Wolf    Solstjarna fra Saudarkroki  r 

15 Lucie Lieber   Beli 

16 Anne Noller   Skari      r 

17 Mara Krug    Pipar von Holdenreute 

2. Möllenbronner Viergang 

1 Antje Biewendt   Peysir fra Bogegarden   r 

2 Leonie Biewendt   Gosi von der Wirtsmühle  r 

3 Jasmin Heinrichs  Gauti 

4 Nadine Hiltel   Mysla 

5 Johanna Löffler   Uranus fra Hamarsey 

6 Eva Greiner   Selur von Hafnersholt 

7 Carla Hoher   Gasella von der Igelsburg 

8 Ida Hoher    Neisti fra Strandarhjaleigu 

9 Maria Dopfer   Agusta vom Lindenhof   r 

10 Larissa Dopfer   Lilja 

11 Mathilda Ibele   Vina von Huiweiler   r 

12 Nele Sandrock   Spegill fra Eylandi   r 

13 Corinna Hirscher   Halla vom Wartberg 

14  Leon Buckenmaier  Kraekilung z Punktur 

15 Alena Bucher    Sesar fra Hitarnesi 

16 Michaela Bucher   Greinir fra Grafarkoti 

17 Sabrina Zimmermann-Heuchele Flipi von Möllenbronn 

18 Susanne Berger   Hlynur vom Ponsheimer Hof 

19 Mara Krug     Pipar von Holdenreute 



3. Möllenbronner Fünfgang 

1 Hanna Mack   Hjördis vom Schurrenhof 

2 Miriam Stumpp   Andskoti fra Lerargördum 

3 Saskia Denner   Nikita fra Fagrabergi   r 

4 Johanna Klenk   Hatid fra Hitarnesi 

5 Nicola Butscher    Bylting von Joreykur   r 

 

4. Möllenbronner Tölt leicht 

1 Leonie Biewendt   Peysir fra Bogegarden   r 

2 Maike Heinrichs   Narfi vom Forstwald 

3 Eva Greiner   Selur von Hafnersholt   r 

4 Carla Hoher   Gasella von der Igelsburg 

5 Ida Hoher    Neisti fra Strandarhjaleigu 

6 Maria Dopfer   Agusta vom Lindenhof 

7 Larissa Dopfer   Lilja 

8 Mathilda Ibele   Vina von Huiweiler 

9 Corinna Hirscher   Halla vom Wartberg   r 

10 Michaela Bucher   Greinir fra Grafarkoti 

11 Sabrina Zimmermann-Heuchele Flipi von Möllenbronn  r 

12 Anna Scheftschik  Dynur von Neuforst   r 

13 Lotta Wolf    Athena fra Brimnesi   r 

14 Lotta Wolf    Solstjarna fra Saudarkroki  r 

15 Mara Krug    Pipar von Holdenreute 

 

5. Möllenbronner Tölt schwer 

1 Hanna Mack   Hjördis vom Schurrenhof 

2 Corinna Hirscher   Halla vom Wartberg 

3 Sarah Heuchele   Dreki von Möllenbronn 

4 Laura Blank   Skuggi von Neuforst   r 

5 Susanne Berger   Hlynur vom Ponsheimer Hof  r 

 

6. Teamviergang 

1 Katrin Schneider   Saetur vom alten Schloßberg 

1 Johanna Viola   Gjafar fra Langholti 

1 Anne Noller   Skari 

1 Bernadette Höller  Helga fra Farup 

2 Nele Sandrock   Hengill fra Hvammi 

2 Vanessa Simmes  Rigur vom Altvogtshof 

2 Miriam Stumpp   Andskoti fra Lerargördum 



3 Michaela Bucher   Greinir fra Grafarkoti 

3 Ute Löffler    Eyrun 

3 Johanna Löffler   Uranus fra Hamarsey 

3 Alena Bucher   Sesar fra Hitarnesi 

4 Sarah Heuchele   Dreki von Möllenbronn 

4 Sabrina Zimmermann-Heuchele Flipi von Möllenbronn 

5 Nele Saad    Aris von Möllenbronn 

5 Sabrina Kolb   Zorro von Möllenbronn  

5 Henry Saad   Björk 

5 Filippa Saad   Glossi 

 

7. Geschicklichkeit 

1 Jasmin Heinrichs  Gauti 

2 Maike Heinrichs   Narfi vom Forstwald 

3 Nadine Hiltel   Mysla 

4 Alena Bucher    Sesar fra Hitarnesi 

5 Melina Goril   Dasemd fra Leirubakka 

6 Katrin Schneider   Saetur vom alten Schloßberg 

7 Clara Kraft    Hrekkur 

8 Frida Katarina Schildgen Lukka von Joreykur 

9 Daniela Nohr   Silas von Kleverbarg 

10 Mia Nohr    Hjalti 

11 Laura Blank   Skuggi von Neuforst 

 

8. Kleiner Reiterwettbewerb 

1 Magdalena Rundel  Leika vom Grenzland 

2 Leonora Faust   Askur fra Egeskovgaard 

3 Karlotta Faust   Dreki von Möllenbronn 

4 Anna Scheftschik  Dynur von Neuforst 

5 Mia Nohr    Hjalti 

9. Reiterwettbewerb 

 

10. Möllenbronner Dressur 

1 Leonie Biewendt   Peysir fra Bogegarden    

2 Leonie Biewendt   Gosi von der Wirtsmühle 

3 Nadine Hiltel   Mysla 

4 Johanna Löffler   Uranus fra Hamarsey 

5 Miriam Stumpp   Spegill fra Eylandi 

6 Corinna Hirscher   Halla vom Wartberg 



7 Alica Koscher   Lairah von der Dassellage 

8 Alena Bucher    Sesar fra Hitarnesi 

9 Michaela Bucher   Greinir fra Grafarkoti 

10 Sabrina Zimmermann-Heuchele Flipi von Möllenbronn 

11 Melina Goril   Dasemnd fra Leirubakka 

12 Lucie Lieber   Beli 

13 Daniela Nohr   Silas von Kleverbarg 

 

11. Führzügelklasse 

1 Johanna Rundel   Leika vom Grenzland 

2 Lisa Dopfer   Vina von Huiweiler 

3 Frida Katarina Schildgen Lukka von Joreykur 

 

12. Fahnenrennen 

1  Leon Buckenmaier  Kraekilung z Punktur 

 

13. Triathlon 

1  Alena Bucher    Sesar fra Hitarnesi 

2 Leonora Faust   Askur fra Egeskovgaard 

3 Karlotta Faust   Dreki von Möllenbronn 

4 Mara Krug     Pipar von Holdenreute 

4 Oliver Krug 

4 Greta Kalhorn 

5 Cornelius Kerler   Svadilfari fran Knutshyttan 

5 Manuel Frey 

5  Johannes Szesny 

14. Speedpass 

1 Maike Heinrichs   Narfi vom Forstwald 

2 Saskia Denner   Nikita fra Fagrabergi 

3 Steffi Reichhardt   Fina von Hafnersholt 

4 Nicola Butscher   Bylting von Joreykur 

5 Nele Saad    Aris von Möllenbronn 

6 Sabrina Kolb   Zorro von Möllenbronn 

 

15. Trabrennen 

1 Sabrina Zimmermann-Heuchele Flipi von Möllenbronn 

 

 



16. Galopprennen 

1 Leonie Biewendt   Gosi von der Wirtsmühle 

2 Eva Greiner   Selur von Hafnersholt 

3 Alena Bucher    Sesar fra Hitarnesi 

4 Michaela Bucher   Greinir fra Grafarkoti 

17. Schauwettbewerb 

1 Clara Kraft    Hrekkur 

18. Spaß-Team-Challenges 

1 Leonora Faust   Askur fra Egeskovgaard 

2 Karlotta Faust   Dreki von Möllenbronn 

3 Verena Schildgen 

3 Ida Hoher 

4 Mara Krug     

4 Greta Kalhorn 

 


